**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.097 >

- 25.03.1742 25 Martii - baptisatus est **ARNOLDUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Joannis Henrici Cronenburgh** et **Euphaemiae van der Lande**  
conjugum  
susceperunt frater Joannes Govaarts eremitae et Alejdis Maria Goovaarts
- 31.03.1742 31 Martii - baptisata est **MARGARETHA**  
filia legitima **Arnoldi Wiggers** et **Joannae Tsmans**  
suscepit Margaretha Janssens
- 31.03.1742 31 Martii - baptisatus est **EGBERTUS**  
filius legitimus **Henrici Rutgers** et **Elizabethae** [?: ..spoel (gevlekt)]  
suscepit Margaretha Fongen pro Huberto Heetkamp absente
- 31.03.1742 31 Martii - baptisatus est **HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Santman** et **Getrudis Schutte**  
suscepit Bernardina Sloots pro Maria Schutte absente
- 01.04.1742 1 Aprilis - baptisata est **HELENA JACOBA**  
filia legitima **Nicolai op de Camp** et **Joannae van Hal**  
susceperunt Jacobus Sluijter et Helena Revel
- 13.04.1742 13 Aprilis - baptizata est **HENRICA JACOBA WILHELMINA**  
filia legitima **Petri Tormene** et **Gerardae Scholte** conjugum  
susceperunt Jacobus Fellere et Maria Harscam loco absentis Joanna van den  
Broeck  
[bischrijft:] Joannes de Vos ex commissione Dni De Pas
- 16.04.1742 16 Aprilis - baptizata est **HENRICA CATHARINA**  
filia legitima **Michaelis Lanser** et **Annae Catharinae Schupen** conjugum  
susceperunt Simon van Istendael et Henrica Janssen
- 25.04.1742 25 April - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Josephi Smit** et **Mariae van den Haeck** conjugum  
suscepit Gertrudis Schoenmaeckers
- 27.05.1742 27 Majj - baptizatus est **PETRUS**  
filius legitimus **Simonis van Santvliet** et **Mariae Margaretae Blondel**  
suscepit Vinciana Pese
- 29.05.1742 29 Majj - baptizatus est **JOANNES GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi Lange** et **Elisabethae de Raef**  
suscepit Carolina Josepha de Meur

< pict.098 >

- 30.05.1742 30 Majj - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Batum** et **Annae Gertrudis Rheinders**  
susceperunt Henricus Albers et Mechtildis Arinck
- 01.06.1742 1 Junii - baptizatus est **THEODORUS JOANNES**  
filius legitimus **Petri Delmi** et **Gertrudis Essinghs**  
suscepit Anna Cox

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 07.06.1742 7 Junii - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Peijserijckx** et **Barbarae Foekx**  
suscepit Joannes Lijder
- 23.06.1742 23 Junii - baptizatus est **JOANNES WILHELMUS**  
filius legitimus **Bernardi van Roijen** et **Annae Margaritae van den Bos**  
suscepit Maria Josepha Detrouts loco Aleijdis van den Bos
- 26.06.1742 26 Junii - baptizatus est **HERMANNUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Gerardi Joannis Hulshof** et **Cristinae Dekelinckx**  
suscepit Elisabetha Dekelinck
- 28.06.1742 28 Junii - baptizatus est **JOANNIS LAURENTIUS HENRICUS**  
filius legitimus **Frederici van der Merschen** et **Luciae Nullus**  
susceperunt Henricus Diker et Maria Mechtildis Vermoser
- 30.06.1742 30 Junii - baptisata est **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Wilhelmi Soudan** et **Mariae Annae de Wolf**  
susceperunt Franciscus Bogelant et Maria Magdalena van der Plaatsse
- 07.07.1742 7 Julii - baptizata est **GISBERTA CAECILIA**  
filia legitima domini capitanei **Henrici Foeijt** et dominae **Barabarae van der Peght** conjugum  
suscepit Catharina van der Linden loco Mariae Elisabethae Foeijt
- 14.07.1742 14 Julii - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Reineri Terweij** et **Mariae Barrembruck**  
susceperunt Joannes Bunck et Anna Maria Scheers
- 14.07.1742 14 Julii - baptizata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Joannis Reineri Terweij** et **Mariae Barrembruck**  
susceperunt Joannes Imbertus Qellekinck et Maria Francisca Stratemaker
- 15.07.1742 15 Julii - baptizatus est **HERMANNUS**  
filius **Benedicti Berckener** et **Joannae Cockx** conjugum  
susceperunt Hermannus Nicolaus Smoeck et Gertrudis Roelofsen  
ex commissione Dni De Pas
- < pict.099 >
- 17.07.1742 17 Julii - baptizata est **PETRONILLA MARTINA**  
filia **Cornelii Pander** et **Agnētis Dijckx** conjugum  
susceperunt Martinus Colin et Petronilla Peeters  
ita ex commissione Dni De Pas - J.A. de Vos
- 17.07.1742 17 Julii - baptizata est **JOANNA GERTRUDIS**  
filia **Petri van der Horst** et **Theodoraē Oppes** conjugum  
suscepit Joanna Thusmans.  
ita ex commissione Dni De Pas - J.A. de Vos sacell.
- 19.07.1742 19 Julii - baptizatus est **WILHELMUS**  
filius **Joannis Metse** et **Joannae van Euckelen** conjugum  
suscepit Joanna Merckerinck loco Georgii van Euckelen et Gerardae Metse

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 27.07.1742 27 Julii - baptizatus est **BERNARDUS HENRICUS**  
filius legitimus **Francisci Stams** et **Mariae van den Bosch**  
susceperunt Margarita Wiggers et Nicolaus Peustiens.  
ita ex commissione Dni pastoris. J.A. de Vos
- 14.08.1742 14 Aug - baptisata est **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Henrici Boer** et **Elisabethae Noldes** conjugum  
suscepit Anna Gertrudis Baen.  
F.d.P
- 28.08.1742 28 Aug - baptizatus est **CHRISTOPHORUS**  
filius legitimus **Christophori Schictans** et **Catharinae Sebor** conjugum  
susceperunt Franciscus Kelder et MariaTanck
- 07.09.1742 7 7bris - baptizatus est **JOSEPHUS**  
filius legitimus **Joannis Andreae Ombilet** et **Mariae Woudickx** conjugum  
susceperunt Josephus Ombilet et Adewina Beurs.  
ita ex commissione Dni pastoris. J.A. de Vos
- 14.09.1742 14 7bris - baptizata est **ANNA CORNELIA**  
filia legitima **Antonii Kaijscher** et **Annae Mariae Hascamp**  
suscepit Cornelius Jongen.  
ita ex commissione Dni pastoris. J.A. de Vos
- 20.09.1742 20 7bris - baptizata est **CAROLINA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Petri Wegenaer** et **Annae Catharinae Germans**  
conjugum  
susceperunt Carolus Staff et Joanna Spies.  
Ex commissione Dni pastoris. J.A. de Vos
- 01.10.1742 1 8bris - baptizatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Ceulen** et **Margaritae Betrams** conjugum  
susceperunt Henrica Besselinckx et Joannes Geelen cujus loco ad fuit Joannes  
Maessen. ita ex commissione J. de Vos
- < pict.100 >
- 08.10.1742 8 8bris - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius legitimus **Joannis Gaers** et **Judithae Harmssen** conjugum  
suscepit Maria Lammersen loco absentis Hermanni Waenders.  
ita ex commissione J.A. de Vos
- 19.10.1742 19 8bris - baptisata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Colbag** et **Annae IJsberg** conjugum  
suscepit Anna Maria Houbert
- 24.10.1742 24 8bris - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Janssen** et **Annae Driesen** conjugum  
suscepit Wijnandus Driesen
- 16.11.1742 16 9bris - baptizata est **ANNA JOSINA**  
filia legitima **Theodori Clooster** et **Petronillae Peeters** conjugum  
susceperunt Thomas Homelet et Josina van Luchten.  
ita ex commisione J.A. de Vos

- 18.11.1742 18 9bris - baptizatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Gerardi Hoeboer** et **Annae Elizabethae Walin** conjugum  
suscepit Anna Maria Walin.  
ex commissione pastoris J.A. de Vos sacell.
- 20.11.1742 20 9bris - baptizatus est **PAULUS**  
filius legitimus **Pauli Boosden** et **Mariae Idae Bernaerds** conjugum  
susceperunt Michael Jaspers loco Joannis Oune et Joanna Steen.  
ita ex commissione J.A. de Vos
- 20.11.1742 20 9bris - baptizatus est **MATTHAEUS**  
filius legitimus **Christiani Swichtenbergh** et **Aldegundis Vensant** conjugum  
susceperunt Matthaeus Defio et Joanna Simon.  
ita ex commiss: J.A. de Vos
- 01.12.1742 1 Xbris - baptizatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Arnoldi Wilhelmi van Dorremal** et **Aleidis Hulshof** conjugum  
suscepit Antonia Schut.  
ita ex commiss: J.A. de Vos
- 04.12.1742 4 Xbris - baptizata est **ALOISIA**  
filia **Joannis Josephi Rampio** et **Mariae Nicolae Fuvriemon** conjugum  
susceperunt Nicolas Fervi et Alojsia le Tosin.  
ita ex commiss: J.A. de Vos
- 14.12.1742 14 Xbris - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Horstock** et **Catharinae Colen** conjugum  
suscepit Elizabet Hommels pro Theodoro Visschers et Wilhelmina Gerritse.  
ita ex commiss. J.A. de Vos
- < pict.101 >
- 18.12.1742 18 10bris - baptisatus est **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Janssen** et **Mariae Sijbillae van Oije**  
susceperunt Wilhelmus le Roij et Joanna Maria Goet.  
F.d.P.
- 18.12.1742 18 Xbris - baptizatus est **IGNATIUS THEODORUS**  
filius legitimus **Joannis Stoer** et **Margaritae Bilo**  
suscepit Gudula Lubbens loco absentis Walteri Bilo.  
J.A. de Vos
- 22.12.1742 22 Xbris - baptizata est **SIBILLA JULIANA**  
filia legitima **Christiani Mondorff** et **Annae Julianae N:N:** conjugum  
susceperunt Guilielmus Steffen et Catharina Sibilla Juliana Schulpen.  
ita ex commiss. J.A. de Vos
- 23.12.1742 23 Xbris - baptizatus est **GERARDUS**  
filius **Joannis van Tilborgh** et **Elisabethae Bloms** conjugum  
susceperunt Gerardus Greven et Helena Bloms  
ita ex commiss. J.A. de Vos
- 26.12.1742 26 Xbris - baptizata est **CLARA JOANNA**  
filia legitima **Christiani Kinna** et **Mariae Salter** conjugum  
susceperunt Jacobus Masuis et Clara Berbers  
J.A. de Vos

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.102 >

Onderschreve verzoeke dat mijn Soontje mag ontfangen den Rooms  
Catholijken doop. Dit vraag ick ten ooverstaan der tve onderschrevene  
getuijgen.

Actum Zutphen den 14 januarij 1743

Hendrik de Nightere

x

D. Laveris

G. Creeftenoogen

< pict.103 >

27.12.1742 27 Xbris - baptizata est **JOANNA JOSEPHA**  
filia **Arnoldi Phaess** et **Mariae N:N:**  
suscepit Margarita Janssen ...  
ex commiss. pastoris

**1743**

12.01.1743 12 Januarij - baptizata est **MARIA LUCIA**  
filia **Joannis Ludovici Theunis** et **Annae Catharinae Claessen** conjugum  
susceperunt Lucia Tiths et Jacobus Horst.  
ita ex commiss. J.A. de Vos

14.01.1743 14 Janu - baptizatus est **GUILLELMUS**  
filius legitimus **Henrici de Nightere** et **Petronillae van Gogh**  
suscepit Agnes Leenders pro Rudolpho Verkerck et Maria van Gogh absentibus

15.01.1743 15 Jan: - baptizata est **MARIA ANNA**  
filia **Margaritae van der Halfen** et **Jacobus Sleuter**  
susceperunt Anna Maria Bousschin et Joannes Melchior Tits  
J.A. de. V.

15.01.1743 15 Jan: - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Rutgeri Schouten** et **Catharinae Haecke** conjugum  
suscepit Elizabetha Berchmans.  
ex comunissione J.A. de Vos

< pict.104 >

16.01.1743 16 Jan: - baptizatus est **ARNOLDUS**  
filius **Joannis Smits** et **Angelinae Tubrinckx**  
susceperunt Gertrudis Brinck et Andreas Hooft  
ita ex commiss: J.d.V.

16.01.1743 16 Jan: - baptizata est **MARIA JOSEPHA**  
filia **Andree du Bois** et **Catharinae Rogeè**  
susceperunt Maria Lambot et Antonius Reser  
ita ex commiss: J.d.Vos

18.01.1743 18 Jan: - baptizatus est **ANTONIUS CHRISTIANUS**  
filius **Cornelii Jongen** et **Margaritae Janssen** conjugum  
susceperunt Joannes Antonius Keijsscher et Maria Christina Bousscherhof  
ita ex commiss: J.A.d.V.

- 21.01.1743 21 Jan: - baptisata est **EUPHEMIA**  
filia legitima **Arnoldi Janssen** et **Bernardinae Scheerlinck**  
suscepit Anna Herdinck  
F.d.P.
- 01.02.1743 1 Februarij - baptizatus est **HERMANNUS**  
filius **Huberti Masson** et **Joannae Wijeris** conjugum  
susceperunt Marcellus Keuppels et Agnes Otten
- 04.02.1743 4 Feb: - baptizatus est **JOANNES BERNARDUS**  
filius **Engelberti Immermans** et **Joannae van Wienen** conjugum  
susceperunt Maria Magdalena Dupont loco Catharinae Immermans et Michael  
Thissen  
ex commiss: J. de Vos
- 24.02.1743 24 Feb: - baptizata est **JOANNA ELISABETH**  
filia legitima **Henrici Mulder** et **Catharinae Voogelsang** conjugum  
susceperunt Joannes Baptista Haijet et Elisabeth Camp
- 27.02.1743 27 Feb: - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Andreae Mul** et **Elizabethae van Aersen** conjugum  
suscepit Margarita Janssen  
J.A. d. V.
- 05.03.1743 5 Martij - baptizatus est **ANTONIUS JOSEPHUS**  
filius **Joannis Petri Steenmeijer** et **Annae Magdalenae Siborgh**  
susceperunt Maria Elizabeth Benninck et Antonius Josephus Bachuijsen.  
J.A.d.V.
- 08.03.1743 8 Martij - baptizatus est **JOANNES CHRISTINUS**  
filius **Gasparis de Roover** et **Gertrudis van Es**  
susceperunt Joannes Lieff et Christina van Ceulen  
J.A.d.V.
- < pict.105 >
- 09.03.1743 9 Martij - baptizata est **WILHELMINA**  
filia **Gisberti Susters** et **Joannae Hendrix** conjugum  
suscepit Wilhelmina Hendrix  
ita ex commiss: J.d.V.
- 13.03.1743 13 Martij - baptizatus est **HERMANNUS**  
filius **Everardi Luscherman** et **Mariae Janssen** conjugum  
suscepit Henrica Janssen  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- 14.03.1743 14 Martij - baptizatus est **GERARDUS**  
filius **Joannis Backer** et **Theodoraе Brugginck** conjugum  
susceperunt Hendrina Gorselinck et Hubertus van der Venne  
ex commiss: J.A.d.V.
- 19.03.1743 19 Martij - baptizata est **CHRISTINA**  
filia **Joannis Geijsewijt** et **Aleidis Busecum**  
susceperunt Severinus Menetri et Christina Lenels loco Christinae Lenels  
absentis  
ex commiss: J.A.d.V

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 21.03.1743 21 Martij - baptizata est **CLARA**  
filia **Henrici Wirot** et **Henricae Janssen** conjugum  
suscepit Ludovica Roodinckx loco absentis Joannis van Vorden
- 25.03.1743 25 Martij - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Christiani Paradijs** et **Elizabetae Stock** conjugum  
susceperunt Nicolaus Reubens et Anna Elizabeth Schuts  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- 25.03.1743 25 Martij - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Arnoldi van Rekel** et **Catharinae Breems** conjugum  
suscepit Anna Peeters  
J.A.d.V.
- 27.03.1743 27 Martij - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Joannis Bourdon** et **Helenae Margaritae Reumer** conjugum  
susceperunt Petrus Isaac et Maria Josepha la Voije loco absentium Joannis van  
den Broecke et Joannae Hocksteijns  
J.A.d.V.
- 00.04.1743 [dagaanduiding gevlekt] Aprilis - baptizata est **ELISABETHA**  
filia **Joannis van Theul** et **Abigaïl Reijnders**  
suscepit Anna Peters  
ita ex commiss: J.d.V.
- 17.04.1743 17 Aprilis - baptizatus est **HENRICUS**  
filius **Petri Arnoldi Cock** et **Catharinae Wachtendeurps** conjugum  
susceperunt Henricus Cludt et Elisabeth Spickerhof  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- < pict.106 >
- 21.04.1743 21 Aprilis - baptizatus est **HENRICUS ANTONIUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Dames** et **Mariae Mechtildis Mulders** conjugum  
suscepit Mechtildis Haerinck loco Annae Schutte absentis  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- 21.04.1743 21 Aprilis - baptizatus est **MELCHIOR**  
filius **Francisci Sevis** et **Agnētis Evers** conjugum  
susceperunt Joannae Simon et Melchior Tits  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- 30.04.1743 ultima Aprilis - baptizata est **ANTONIA GERTRUDIS**  
filia **Rudolphi Baseler** et **Annae Mariae Scheres** conjugum  
susceperunt Antonius Abraham Becker et Maria Catharina Tanck  
ex commiss: J.A.d.V.
- 08.05.1743 8 Majj - baptizata est **ANNA CATHARINA**  
filia **Margaritae Habri** et **Petri Theijssen** conjugum  
suscepit Catharina Habri
- 09.05.1743 9 Majj - baptizata est **JOANNA MARIA**  
filia **Petri Rho** et **Margaretæ Phaessen** conjugum  
susceperunt Nicolaa Claessen et Joannes Henricus Vallè

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 09.05.1743 9 Majj - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Petri Rho** et **Margaretæ Phaessen** conjugum  
susceperunt Judith Hermsen et Petrus Formenè
- 12.05.1743 12 Majj - baptizatus est **BERNARDUS**  
filius **Joannis Helschot** et **Mariæ Straetemaeckers** conjugum  
suscepit Judith de Haese
- 30.05.1743 30 Majj - baptizatus est **HENRICUS**  
filius **Matthias Tanckel** et **Scholasticæ Langelot** conjugum  
susceperunt Joanna Kockx et Benedictus Berckenaer
- 05.06.1743 5 Junii - baptisata est **ANNA ELISABETH**  
filia legitima **Wilhelmi Wouters** et **Joannæ Jolinx**  
susceperunt Arnoldus Kniest et Anna Maria Meijers  
F.d.P.
- 09.06.1743 9 Junii - baptizatus est **MELCHIOR**  
filius **Engelberti le Fleur** et **Reinildis Mispelcamp**  
susceperunt Melchior Tits et Agnes Everts
- 18.06.1743 18 Junii - baptizatus est **NICOLAUS**  
filius **Joannis Pauwels** et **Dorotheæ Elizabethæ Crijsscher** conjugum  
susceperunt Nicolaus Ferij et Maria Josepha Pauveur
- < pict.107 >
- 16.07.1743 16 Julii - baptizatus est **THEODORUS**  
filius **Joannis Flaming** et **Mariæ Henricæ Gerrits** conjugum  
susceperunt Theodorus Croon et Agnes Otte  
ita ex commiss: J.A.d.V.
- 06.08.1743 6 Augustii - baptizata est **GERARDA STEPHANIA**  
filia legitima **Hermanni Gerritsen** et **Mariæ Hendrix** conjugum  
suscepit Mechtildis Hermsen  
J.A.d.V.
- 08.08.1743 8 Augustii - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Gijsberti Otte** et **Margarithæ Commers** conjugum  
suscepit Bernardina Bode  
J.A.d.V.
- 11.08.1743 11 Augustii - baptizatus est **LAURENTIUS**  
filius **Henrici Vos** et **Aldegundis Clockaerts** conjugum  
susceperunt Wilhelmus Stevens et Maria Ida Bernaerts  
ex comm: J.A.d.V.
- 24.08.1743 24 Augustii - baptizatus est **EVERARDUS BARTHOLOMEUS**  
filius **Petri de Busch** et **Mechtildis Harinckx** conjugum  
suscepit Guisina Caremans  
J.A. de Vos.
- 25.08.1743 25 Augustii - baptizatus est **LAMBERTUS JOANNES**  
filius **Philippi Jacobi Craenembroeck** et **Hendrinae Fasel** conjugum  
suscepit Maria Craenenbroeck  
J.A. de Vos

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 26.08.1743 26 Augustii - baptizatus est **MARTINUS**  
filius **Michaelis de Bruijn** et **Catharinae van den Bergh** conjugum  
suscepit Gertrudis Schoenmaeckers  
J.A.d.V.
- 10.09.1743 10 7bris - baptizatus est **ADRIANUS HENRICUS**  
filius **Servatii Maesacker** et **Mariae Catharinae Dellemin** conjugum  
suscepit Gisberta Hessinck  
J.A.d.V.
- 13.09.1743 13 7bris - baptizata est **MARGARETA HELENA**  
filia **Gasparis Waegener** et **Joannae Henderickx** conjugum  
suscepit Margareta Lambers  
J.A.d.Vos
- 13.09.1743 13 7bris - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Conrardi Mantus** et **Annae Naghels** conjugum  
susceperunt Catharina Tol et Petrus Mantus
- 24.09.1743 24 7bris - baptizata est **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Henrici Croonenbroeck** et **Euphemiae van den Lande**  
conjugum  
suscepit Aleidis Maria Govaerts loco absentium Gerardi van den Lande et  
Elisabethae Berchuijs  
J.A.d.V.
- 11.10.1743 11 8bris - baptizata est **MARIA CATHARINA**  
filia **Joannis Henrici Looman** et **Evae Huls** conjugum  
susceperunt Maria Christina Sthein et Hermannus Rosegaer  
J.A.d.V.
- < pict.108 >
- 12.10.1743 12 8bris - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Benedicti Berckenaer** et **Joannae Cockx** conjugum  
susceperunt Petrus la Verris et Scholastica Langelot  
J.A.d.V.
- 22.10.1743 22 8bris - baptizatus est **WOLTERUS**  
filius **Joannis Janssen** et **Mariae Scholten**  
susceperunt Wilhelmus Hilbergen et Theodora Backers
- 31.10.1743 31 8bris - baptizata est **MARIA**  
filia **Conrardi Gallé** et **Gosuinae Caremans** conjugum  
susceperunt Leonardus Rosendael et Mechtildis de Bes loco Joanna Reinders  
absentis
- 06.11.1743 6 9bris - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Petri de Vrint** et **Elisabethae Schruijen** conjugum  
susceperunt Joannes Baptista Ajët et Maria Theresia Secus  
J.A.d.V.
- 08.11.1743 8 9bris - baptizatus est **JOANNES PETRUS**  
filius **Joachimi Bousch** et **Annae Mariae Hambouch**  
susceperunt Joannes Petrus Sthein et Anna Juliana Beck  
J.A. d. Vos

- 09.11.1743 9 9bris - baptizata est **BERNARDINA**  
 filia **Antonii Nieuwenhuijsen** et **Margaritae Hilders** conjugum  
 suscepit Helena Bauwmeesters  
 J.A. d. Vos
- 12.11.1743 12 9bris - baptizatus est **JACOBUS**  
 filius **Joannis Baten** et **Gertrudis Reinders** conjugum  
 suscepit Maria Baten  
 J.A.d.V.
- 14.11.1743 14 9bris - baptizata est **JOANNA WILHELMINA**  
 filia **Joannis Plaggenbergh** et **Gerardae Janssen Boercamp** conjugum  
 suscepit Alejdis Plaggenbergh  
 J.A. de Vos
- 05.12.1743 5 Xbris - baptizata est **BERNARDINA**  
 filia **Danielis Paep** et **Annae Sneebergh** conjugum  
 suscepit Bernardina Neesinck absent fuit patrinus Joannes van de Weijert
- 10.12.1743 10 10bris - baptisata est **MECHTILDIS**  
 filia legitima **Joannis de Haan** et **Gertrudis van Vorden** conjugum  
 suscepit Mechtildis Kempers  
 F.d.P.
- 12.12.1743 12 10bris - baptisatus est **MICHAEL PETRUS**  
 filius legitimus **Petri La Verris** et **Joannae Merckerinck**  
 susceperunt Michael de Fijjouw et Gertrudis van der Plassen
- 29.12.1743 29 10bris - baptisata est **ANNA MARGARETHA**  
 filia legitima **Matthiae van Peere** et **Mechtildis Kessenaer** conjugum  
 susceperunt Joannes van Aken et Anna Margaretha Mallerie

< pict.109 >

- 31.12.1743 ultima Xbris - baptizatus est **PETRUS**  
 filius legitimus **Andreae Claes** et **Josephae Beatricis Tassche** conjugum  
 suscepit Bernardina Flamand  
 J.A.d.V.

**1744**

- 06.01.1744 6 Jan: - baptisata est **ALEIJDIS MARIA**  
 filia legitima **Caspari Schutte** et **Alejdis Baptist** conjugum  
 suscepit Maria Schutte  
 F.d.P.
- 14.01.1744 14 Jan: - baptisatus est **ADRIANUS HENRICUS**  
 filius legitimus praenobilis domini **Joannis Reineri de Requilé** et dominae  
**Joannae Petronillae de Benne**  
 susceptores fuerunt perillustris dominus Adrianus Henricus Baro van Dam d'au  
 d'Ignij et domina Catharina in de Bethouw  
 F.d.P.
- 15.01.1744 15 Januarii - baptizata est **GERTRUDIS**  
 filia **Joannis Rhoubers** et **Josinae Hendericks**  
 suscepit Gertrudis Roulofs  
 J.A.d.V.

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 16.01.1744 16 Januarii - baptizatus est **THOMAS**  
filius **Petri Degenae** et **Jacobae Faes** conjugum  
suscepit Marie Moije
- 23.01.1744 23 Jan: - baptizatus est **JOANNES GASPAR**  
filius **Henrici van de Graf** et **Gertrudis ....**  
susceperunt Maria Anna Meijerin et Gaspar Ferdinandus de Meur  
J.A.d.V.
- 23.01.1744 23 Jan: - baptizatus est **JOSEPHUS JOANNES**  
filius legitimus **Gerardi Huntinck** et **Annae de Haan**  
suscepit Maria Hendrickx  
J.A.d.V.
- 25.01.1744 25 Jan: - baptizatus est **GUILIELMUS**  
filius **Joannis Michaelis Wiener** et **Mariae Barbarae van Has** conjugum  
suscepere Mechtildis van Hof et Wilhelmus Biel  
J.A.d.V.
- 27.01.1744 27 Jan: - baptisatus est **NICOLAUS**  
filius legitimus **Antoni Rheser** et **Mariae Josephae Pauvau** conjugum  
susceperunt Nicolaus Ferij et Elisabetha Ferij
- 30.01.1744 30 Jan: - baptizatus est **GERARDUS**  
filius **Nicolai Op de Cam** et **Annae van Hall** conjugum  
susceperunt Maria Christina Ogsiffer et Gaspar de Reuber  
J.A.d.V.
- < pict.110 >
- 02.02.1744 2 Febr: - baptizatus est **GUILIELMUS**  
filius **Wilhelmi Cauwer** et **Mariae Annae Treijterin** conjugum  
suscepere Wilhelmus Steffen et Maria Christina Bosch  
J.A.d.V.
- 05.02.1744 5 Februar. - baptizatus est **GODEFRIDUS**  
filius legitimus **Joannis van Horstock** et **Catharinae Coolen**  
suscepit Maria Gertrudis van Horstock
- 05.02.1744 5 dito. - baptizata est **MARIA GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis van Horstock** et **Catharinae Coolen**  
suscepit Maria Gertrudis van Horstock
- 12.02.1744 12 Febr: - baptizatus est **ARNOLDUS**  
filius **Joannis Baudewijn** et **Aleijdis Janssen** conjugum  
suscepit Helena Brinckx  
J.A.d.V.
- 16.02.1744 16 Febr: - baptizata est **MARIA**  
filia **Justi Abraham Schrijver** et **Mariae Annae van Es** conjugum  
susceperunt Petrus van Hoeck et Maria Helen Caars  
J.A.d.V.
- 17.02.1744 17 Februarij - baptizatus est **JOANNES MARTINUS**  
filius **Wilhelmi Prechters** et **Mariae Hulshof** conjugum  
suscepit Maria Hulshoff  
J.A.d.V.

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 26.02.1744 26 Febr: - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Theodori Winninck** et **Theodoraes Garsen** conjugum  
susceperunt Hendrina Nieuwenhuijs loco Joannae Craeijvanger et Henricus [?:  
Hitinck]
- 10.03.1744 10 Martij - baptizata est **MARIA JOSEPHA**  
filia **Emmanuelis Jennicken** et **Mariae Elizabethae Le Noir** conjugum  
susceperunt Hubertus Lejeune et Maria Josepha La Voix  
J.A.d.V.
- 20.03.1744 20 Martij - baptizatus est **EGIJDIUS**  
filius legitimus **Christiani Kinar** et **Annae Mariae Saltaire** conjugum  
susceperunt Egijdius Tijrij et Maria Juditha Polique  
J.A.d.V.
- 25.03.1744 25 Martij - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia **Joannis Santman** et **Gertrudis Schutte** conjugum  
suscepit Gerarda Sloots loco absentis Mariae Schutte
- 04.04.1744 4 Aprilis - baptisatus est **LAURENTIUS PETRUS**  
filius legitimus **Frederici van der Meersche** et **Luciae Nullus**  
susceperunt Petrus Thomas et Sijbilla Nullus
- 14.04.1744 14 Aprilis - baptisata est **ELISABETHA**  
filia legitima **Arnoldi Janssen** et **Aleijdis Hendricks**  
suscepit Gerarda Jansen  
Nota aegrotante pastore in Eerbeek puerum hic detulerunt
- < pict.111 >
- 15.04.1744 15 Aprilis - baptizata est **MARIA BARBARA**  
filia legitima **Henrici Carel** et **Mariae Elizabethae Mulder**  
suscepere Egidius Thomass et Maria Barbara de Fijon  
J.A.d.V.
- 29.04.1744 29 Aprilis - baptizatus est **BERNARDUS**  
filius legitimus **Petri d'Ellemij** et **Gisbertae Essinckx** conjugum  
suscepit Anna Cockx  
J.A.d.V.
- 14.05.1744 14 Maji - baptisatus est **ANTONIUS**  
filius legitimus **Egberti Veldermans** et **Herminae Veldermans** conjugum  
suscepit Gerarda Boercamp pro Adriana Veldermans absente
- 16.05.1744 16 Maji - baptisata est **ALEIJDIS**  
filia legitima **Joannis Backker** et **Theodoraes Brugginck**  
suscepit Hendrina Gorselinck pro Hendrina Nieuwenhuijs absente
- 24.05.1744 24 Maji - baptisatus est **HERMANNUS**  
filius legitimus **Arnoldus Boudevin** et **Helenae Brinckmans**  
suscepit Joanna Gertrudis Robbers
- 05.06.1744 5 Junij - baptisata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Mets** et **Joannae van Heukelom**  
suscepit Joanna Steens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 05.06.1744 5 Junij - baptisatus est **CLERINCK**  
filius legitimus **Frederici Thomasse** et **Herminae Baudevin** conjugum  
suscepit Elisabetha Mincken
- 10.06.1744 10 Junij - baptizatus est **PETRUS**  
filius **Joannis van Es** et **Wilhelminae de Weinter** conjugum  
suscepit Maria Mechtildis Vermaeseren loco absentium Petri de Weinter et  
Margarethae de Weinter
- 16.06.1744 16 Junij - baptizatus est **JACOBUS**  
filius **Petri Duijts** et **Joannae Beeckmans** conjugum  
suscepit Maria Janssen loco absentis Maria Loos
- 13.07.1744 13 Julij - baptizata est **ANNA ELIZABETH**  
filia **Henrici Nuwkercken** et **Mechtildis Pottes** conjugum  
suscepit Wilhelmina Hessinck loco absentium Henrici van Geffen et Mariae  
Patters
- 24.07.1744 24 Julij - baptizatus est **JOANNES**  
filius **Liberti Coebergen** et **Aleijdis Sterck** conjugum  
suscepit Gertrudis Hendrix
- < pict.112 >
- 08.08.1744 8 Augusti - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Adriani Kerste** et **Elizabethae Peters**  
suscepit Joanna Hendrix
- 05.09.1744 5 7bris - baptizatus est **ADAMUS**  
filius **Laurentii Ridders** et **Adrianae Mariae de Toima** conjugum  
suscepit Catharina Heij loco absentium Joannis van Eijck et Mariae Maas
- 10.09.1744 10 7bris - baptisata est **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Joannis Petri Neiswanger** et **Catharinae Berckeroots** conjugum  
suscepit Anna Margaretha Neiswanger pro Maria Magdalena Neiswanger  
absente
- 13.09.1744 13 7bris - baptizata est **BARBARA ROSA**  
filia legitima **Philippi Peeters** et **Mariae Janssen** conjugum  
suscepit Joanna Peeters loco absentis Rudolphi Janssen
- 18.09.1744 18 7bris - baptisata est **MAGDALENA JOSEPHA**  
filia legitima **Petri Francisci d'Anvers** et **Carolinae Josephae Desmeurs**  
conjugum  
suscepit Magdalena Desmeurs
- 20.09.1744 20 7bris - baptizata est **PETRONILLA**  
filia **Elisabethae van Aerssen** et **Andreae Mull** conjugum  
susceperunt Maria Mechtildis Vermaesen loco absentium Annae Catharinae  
Mull et Andreae Mull
- 25.09.1744 25 7bris - baptizatus est **PETRUS**  
filius legitimus **Lamberti Hendrick** et **Mariae Vos** conjugum  
suscepit Catharina Bercheraet

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 29.09.1744 29 7bris - baptisatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Arnoldi Willems** et **Aleidis Hulshoff**  
susceperunt Nicolaus Wilhelmus van Dormaale et Maria Swarts
- 01.10.1744 1 8bris - baptisata est **FRANCISCA**  
filia legitima **Francisci Stams** et **Annae Mariae van den Bos**  
susceperunt Reinerus Stams et Barbara van den Bos
- 04.10.1744 4 8bris - baptisatus est **HENRICUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Wilhelmi Mensen** et **Joannae Hassinck**  
suscepit Aleidis Govaarts pro Joanna Mensen absente
- 24.10.1744 24 8bris - baptisata est **LAMBERTINA**  
filia legitima **Lamberti Boudevin** et **Petronillae Sraatmakers**  
suscepit Hermina Boudevin
- 25.10.1744 25 8bris - baptisata est **CATHARINA MARGARETHA**  
filia legitima **Adolphi Desecker** et **Gertrudis Brinx**  
suscepit Anna Margaretha Boogmans
- < pict.113 >
- 31.10.1744 31 8bris - baptizatus est **FRANCISCUS**  
filius **Francisci Boekaart** et **Annae Mariae van Elten** conjugum  
suscepit Reinildis van Elten loco absentis Joannis Beunck
- 15.11.1744 15 9bris - baptisata est **ARNOLDA**  
filia legitima **Bernardi Wentholt** et **Bertae Schermaat**  
suscepit Gerarda de Gulicker
- 30.11.1744 30 9bris - baptisatus est **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Petri Peters** et **Mariae Sibillae van Oije**  
susceperunt Joannes Lens et Euphemia van der Lande pro Arnolda Pensiers  
absente
- 02.12.1744 2 10bris - baptisatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Frederici Höegeman** et **Lambertae Hendriks van**  
**Oudensee**  
susceperunt Petrus Gerardus Baro et Petronilla Gielins
- 08.12.1744 8 10bris - baptisata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Michaëlis Lanser** et **Annae Catharinae Schubert**  
susceperunt Joannes Drees et Henrica Homans pro Anna Lanser absente
- 15.12.1744 15 Xbris - baptizata est **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Martini Colin** et **Mariae Catharinae de Meur** conjugum  
susceperunt Maria Josepha Dutrou et Joannes Petrus de Meur
- 16.12.1744 16 10bris - baptisata est **HELENA**  
filia legitima **Joannis van Tilborgh** et **Elisabethae Bloms**  
susceperunt Joannes Cuijper et Helena Keldermans
- 17.12.1744 17 10bris - baptisatus est **JACOBUS**  
filius legitimus **Adami Hiltener** et **Susannae Catharinae Heerenbrant**  
suscepit Catharina Streus pro Jacobo Kreder absente

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.114 >

28.12.1744 28 10bris - baptisata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Benedicti Borckener** et **Joannae Cox**  
suscepit Margareta van Elten

**1745**

05.01.1745 5 Januarij - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius **Joannis Paulus** et **Dorotheae Elisabethae Cruijtsige** conjugum  
susceperunt Maria Agnes Leonardi et Antonius Himmerleij

10.01.1745 10 Jan: - baptisatus est **THEODORUS**  
filius legitimus **Jacobi Berents** et **Annae Gertrudis Strack**  
susceperunt Joannes Trengler et Margaretha [?: Tenqucné/Tenqucué/Tenquiué]

14.01.1745 14 Januarij - baptizatus est **CHRISTOPHORUS**  
filius legitimus **Francisci Keler** et **Mariae Geertnering** conjugum  
susceperunt Aleidis Beuseker et Gerardus Hobour

17.01.1745 17 Janu - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Arnoldi Wiggers** et **Joannae Tusman**  
suscepit Gertrudis van der Horst

24.01.1745 24 Jan: - baptisata est **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Simonis van Santvliet** et **Mariae Margarethae Blondel**  
suscepit Maria Catharina Grimbergs

07.02.1745 7 Februar - baptizatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Martens** et **Judithae Harmsen** conjugum  
susceperunt Maria Lambersen et Antonius Martens

09.02.1745 9 Febr: - baptizata est **ELIZABETHA**  
filia **Andreae Weerts** et **Mariae Bron** conjugum  
susceperunt Helena Stams et Joannes Nicolaus Figer

12.02.1745 12 Febru: - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Pesen** et **Petronillae Gijssen**  
suscepit Euphemia Maria Pesen

< pict.115 >

18.02.1745 18 Febr: - baptisatus est **HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis van der Weert** et **Margarethae Nijssinck**  
susceperunt Hermannus Nijssinck et Martina Elisabetha Nijssinck

24.02.1745 24 Febr: - baptisatus est **JOANNES GEORGIUS**  
filius legitimus **Theodori Muller** et **Mariae Agnetis Leonardi**  
susceperunt Joannes Georgius Lettarlè et Anna Maria Hoogholt

05.03.1745 5 Martii - baptisatus est **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Gerardi Hoeboer** et **Annae Elisabethae Walin**  
susceperunt Franciscus Keller et Anna Maria Walin

07.03.1745 7 Martii - baptisata est **ALEJDIS MARIA FELICITAS**  
filia legitima **Caspar Schutte** et **Aleijdis Baptist** conjugum  
suscepit Felicitas Schutte

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 11.03.1745 11 Martij - baptizatus est **ALEXANDER**  
filius **Petri Besch** et **Mechtildis Arijck** conjugum  
susceperunt Mechtildis Mulder et Henricus Aarijck
- 14.03.1745 14 Martij - baptizata est **MARIA MAGDALENA**  
filia **Joannis Wenseslai Foerman** et **Gertrudis Heldin** conjugum  
suscepit Anna Maria Last
- 14.03.1745 14 Martij - baptisata est **HELENA CATHARINA**  
filia legitima **Arnordi Daemen** et **Mariae Catharinae Bosman**  
susceperunt Gerardus Daelman pro Petro Andraea Daemen et Helena  
Carnatensis
- 04.04.1745 4 Aprilis - baptizata est **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Ludovici Loijens** et **Mariae Angelinae Toissin** conjugum  
susceperunt Maria Ida Boosten et Arnoldus Hermans
- < pict.116 >
- 10.04.1745 10 Aprilis - baptizata est **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Caroli de Neef** et **Elisabethae Uijtroeven** conjugum  
suscepit Maria Catharina Colin
- 11.04.1745 11 Aprilis - baptizatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis de Haen** et **Gertrudis van Vorden** conjugum  
suscepit Mechtildis Kempers
- 06.05.1745 6 Majj - baptizatus est **THEODORUS JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Gansenboom** et **Josinae de Haan**  
suscepit Elizabetha Ganseboom
- 11.05.1745 11 Majj - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Joannes Croonenbergh** et **Henricae van Saet** conjugum  
suscepit Elisabetha Valentijn Cleijsinger loco absentium Wilhelminae  
Croonenbergh et Joannis Croonenbergh
- 12.05.1745 11 Majj - baptisata est **LAMBERTINA**  
filia legitima **Bernardi Veldermans** et **Gerardae Huernemans** conjugum  
suscepit Maria Teenck pro Maria Eeldrinck absente
- 13.05.1745 13 Majj - baptisatus est **JOANNES JOSEPHUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Dames** et **Mariae Mechtildis Mulder** conjugum  
suscepit Mechtildis Arinck pro Joannae Josepho Schutte absente
- 13.05.1745 13 Majj - baptisatus est **BERNARDUS**  
filius legitimus **Henrici Jansen** et **Joannae Rolincks**  
susceperunt Joannes Kronenburg et Gerarda Hendricks pro Anoldo Janssen  
absente
- 16.05.1745 16 Majj - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Henrici Hassinck** et **Bernardinae Joost** conjugum  
suscepit Joanna Hesselincks
- 26.05.1745 26 Majj - baptizatus est **HENRICUS**  
filius **Antonii Bos** et **Idae Laemmers** conjugum  
suscepit Agatha Feijtens et Aaltie Beirens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

Nihil deest

< pict.117 >

- 27.05.1745 27 Maji - baptisata est **IDA**  
filia legitima **Pauli Bos** et **Idae Bernardis**  
suscepit Maria Delvique
- 27.05.1745 27 Maji - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Pauli Bos** et **Idae Bernardis**  
suscepit Gertrudis Smitcamp
- 30.05.1745 30 Maij - baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Antonii van Beeck** et **Catharinae Leijnsenaars** conjugum  
susceperunt Henricus van Beeck et Dorothea Cops loco absentis Joannae van  
Balcken
- 07.06.1745 7 Junii - baptizatus est **GERARDUS ISRAËL**  
filius legitimus **Caroli van den Kellenaar** et **Clasinae van Stiel**  
susceperunt Maria Bernardina van Stiel et Henrica van Stiel
- 03.07.1745 3 Julii - baptisata est **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Addinck** et **Joannae ...**  
suscepit Gijsberta Gerrits
- 29.07.1745 29 Julij - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Gisberti Susters** et **Joannae Theunissen** conjugum  
suscepit Helena Susters
- 30.07.1745 30 Julij - baptizatus est **GODEFRIDUS**  
filius legitimus **Joannis Horstock** et **Catharinae Cole** conjugum  
suscepit Anna Catharina Schrijvers pro absentibus Eduarda van Daalen et Petro  
de Winter
- 16.09.1745 16 7bris - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Philippi Swildens** et **Catharinae Heij**  
susceperunt Gerardus Steen et Maria Hugens
- 16.09.1745 16 7bris - baptisata est **MARIA**  
filia legitima **Joannis Kersteel** et **Petronillae Gelinks**  
suscepit Mechtildis Arinck
- 06.10.1745 16 8bris - baptisatus est **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Joannis Grieper** et **Gertrudis Stemets**  
susceperunt Arnoldus Daemen et Catharina Jansen

< pict.118 >

- 10.10.1745 10 8bris - baptisata est **MARIA**  
filia legitima **Henrici Wierot** et **Henricae Jansen**  
suscepit Joanna Klumper
- 12.10.1745 12 8bris - baptisata est **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Jacobi Baggen** et **Catharinae ....**  
susceperunt Petrus Vaas et Catharina Jansen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 18.10.1745 18 8bris - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Everardi Custerman** et **Joannae Clumpers**  
suscepit Gertrudis Clumpers
- 20.10.1745 20 8bris - baptisatus est **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Conrardi Smit** et **Sophiae ...**  
suscepit Elisabeth Briant
- 24.10.1745 24 8bris - baptisata est **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Petri Geijswijt** et **Aleijdis Beusker**  
suscepit Anna Gertrudis Smitkamp pro Hermanni Beusker et Joanna Geijstweijt  
absentibus
- 04.11.1745 4 Novembris - baptisata est **ALENA**  
filia legitima **Henrici Coenders** et **Herminae Sloots**  
suscepit Maria Swarts
- 26.11.1745 26 Novembris - baptisata est **ARNOLDA HENRICA**  
filia legitima **Petri Petersen** et **Mariae Sijbillae van Oijen**  
susceperunt Petrus Haghen et Arnolda Pensiers
- 28.11.1745 28 9bris - baptizata est **ELISABETHA CAECILIA**  
filia legitima **Joannis Croonenborgh** et **Euphemiae van der Landen**  
conjugum  
suscepit Aleijdis Maria Govaars loco absentium Wilhelmi van der Landen et  
Aleijdis Croonenborgh
- 01.12.1745 1 Decembris - baptisatus est **THOMAS HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Vos** et **Aldegondis Cluckkers**  
susceperunt Joannes Huijsmans et Maria Spikerhof
- 06.12.1745 6 Xbris - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius **Joannis Jansse** et **Mariae Scholte** conjugum  
suscepit Gisina Kaarmans
- < pict.119 >
- 07.12.1745 7 Xbris - baptizata est **WILHELMINA CATHARINA**  
filia **Joannis van Casteren** et **Mariae Barbarae Janssen** conjugum  
susceperunt Maria Catharina Weins et Wilhelmus Mathias Coerssen
- 08.12.1745 8 Xbris - baptizata est **NICOLAA GISBERTA**  
filia **Theodori Huijbrecht** et **Annae Gertrudis Broeckman** conjugum  
susceperunt Margarita Mommers et Gisbertus van Middelweert
- 14.12.1745 14 Xbris - baptizata est **JOANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Elisabethae Braijan** et **Joannis Tridel** conjugum  
suscepit Catharina van den Bergh
- 21.12.1745 21 Xbris - baptizata est **MECHTILDIS**  
filia legitima **Gasparis Waegener** et **Joannae Hendricks** conjugum  
suscepit Margarita van Elten pro absente Mechtildi Hiddinck
- 24.12.1745 24 Xbris - baptizata est **MARIA HENRICA**  
filia legitima **Idae Lette** et **Conrardi Rijckkele** conjugum  
susceperunt Henricus Rutgers et Maria Stoers tenuit Anna Velthuijsen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 25.12.1745 25 10bris - baptisata est **LAMBERTINA FREDERICA**  
filia legitima **Philippi Jacobi Cranenbroeck** et **Hendrinae Fasel**  
suscepit Maria Cranenbroeck
- Anno 1746**
- 02.01.1746 2 Januarij - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Adrianae Horstock** et **Alberti Reijnders** conjugum  
susceperunt Maria Gertrudis Horstock et Bernardus Horstock
- 24.01.1746 24 Januarij - baptizata est **MARIA ELISABETHA**  
filia legitima **Gerardi Hoeboer** et **Annae Elisabethae Waele** conjugum  
suscepit Maria Elisabetha Keler
- 25.01.1746 25 Januarij - baptisatus est **FRANCISCUS LUDOVICUS**  
filius legitimus **Arnoldi Schenck** et **Annae Gertrudis Crans**  
susceperunt Franciscus Ludovicus Wels et Anna Sijbers pro Anna Maria Crans  
absente
- 30.01.1746 30 Januarij - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Conrardi Mantus** et **Annae Nagels** conjugum  
suscepit Wilhelmina Gerssen
- 01.02.1746 1 Febr: - baptisata est **DOROTHEA**  
filia legitima **Jacobi Fack** et **Wilhelminae van Gerve**  
susceperunt Joannes Bosvelt et Dorothea Pennilten
- < pict.120 >
- 14.02.1746 14 Febr: - baptizatus est **MICHAËL**  
filius legitimus **Michaelis de Brun** et **Catharinae van den Bergh** conjugum  
suscepit Elizabetha Breijan
- 15.02.1746 15 Febr: - baptizatus est **PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Santman** et **Gertrudis Schutte**  
suscepit Elisabetha Schutte
- 17.02.1746 17 Febr: - baptizatus est **THEODORUS**  
filius legitimus **Gerardi Joannis Hulst** et **Cristinae Dekelinckx** conjugum  
suscepit Maria Catharina Hulst
- 19.02.1746 19 Febr: - baptisata est **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Adriani Petri Roef** et **Joannae Slijp**  
susceperunt Joannes Ketelaars et Barbara Janssen
- 28.02.1746 28 Febr: - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Ebel** et **Henricae Fuckinck** conjugum  
suscepit Joanna Medses
- 11.03.1746 11 Martii - baptisatus est **JOANNES FRANCISCUS REGIS**  
filius legitimus **Joannis Bosvelt** et **Mariae Weins**  
susceperunt Joannes Franciscus Dervorst et Wilhelmina van Gerve
- 19.03.1746 19 Martij - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Laurentii Wels** et **Mariae Henricae van der A** conjugum  
susceperunt Maria van Rais et Arnoldus van den Steen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 28.03.1746 28 Martij - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Hesselinck** et **Annae Hendrickx** conjugum  
suscepit Joanna Hendrickx
- 14.04.1746 14 Aprilis - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Bernardi Seessijnk** et **Gertrudis Theunissen** conjugum  
suscepit Reinildis Helmus loco absentium Joannis Keetellar et Joannae Leeps  
susceptorum
- 04.05.1746 4 Maji - baptisatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Hetinck** et **Hendrinae Niewenhijse**  
suscepit Wilhelmina Hetinck
- 16.06.1746 16 Junij - baptizatus est **JOANNES WILHELMUS AMBROSIUS**  
filius legitimus **Philippi Peeters** et **Mariae Janssen** conjugum  
suscepit Joanna Peeters
- 17.06.1746 17 Junij - baptisatus est **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Frederici Thomassen** et **Herminae Baudevin**  
suscepit Petronilla Stratemaker
- < pict.121 >
- 26.06.1746 26 Junii - baptisatus est **JOANNES THEODORUS**  
filius legitimus **Arnordi Balduin** et **Helenae Brinx**  
suscepit Barbara Hammon
- 30.09.1746 30 7bris - baptizatus est **JOANNIS FREDERICUS**  
filius legitimus **Francisci Stams** et **Annae Mariae van den Bosch** conjugum  
susceperunt Barbara Volkers et Joannes Roosendaal
- 21.10.1746 21 8bris - baptizatus est **GERARDIS HENRICUS**  
filius legitimus **Huberti van der Veen** et **Joannae van Burinck**  
susceperunt Hendrina van Burinck et Petrus La Clair
- 03.11.1746 3 9bris - baptisatus est **PETRUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Petri Francisci d'Anvers** et **Carolinae Josephae de Meure**  
suscepit Maria Josepha des Troux
- 09.11.1746 9 9bris - baptizata est **CATHARINA**  
filia legitima **Theodori Janssen** et **Theodoraе Gerrits**  
suscepit Henrica Janssen
- 12.11.1746 12 9bris - baptizata est **GERARDA**  
filia legitima **Petri Delmij** et **Elisabethae Essinck** conjugum  
suscepit Aleijdis Hansen
- 14.11.1746 14 9bris - baptisata est **ALEIDIS MARIA**  
filia legitima **Joannis van Horstock** et **Catharinae Koole**  
suscepit Margareta van Elten
- 22.11.1746 22 9bris - baptisatus est **PHILIPPUS JACOBUS**  
filius legitimus **Alexandri Offenberg** et **Mariae Erents**  
susceperunt Philippus Jacobus Wolff et Elisabeth Hermse

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 01.12.1746 1 10bris - baptisatus est **HERMANNUS**  
filius legitimus **Gerardi Huntinck** et **Joannae de Haan**  
suscepit Josina de Haan
- 15.12.1746 15 Xbris - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius legitimus **Antonii Brun** et **Aleidis Meulencamp** conjugum  
suscepit Anna Margarita Camers
- 19.12.1746 19 Xbris - baptizata est **ANNA MARIA**  
filia legitima **Georgi Mulder** et **Annae Mariae Walin**  
susceperunt Anna Elisabetha Walin et Franciscus Keler
- 29.12.1746 29 Xbris - baptizata est **MARGARETHA**  
filia **Claudii Diot** et **Annae Margarethae Camers** conjugum  
suscepit Gisberta Croes

< pict.122 >

**1747**

- 05.01.1747 5 Januarii - baptisata est **JOANNA WILHELMINA**  
filia legitima **Wilhelmi Mens** et **Joannae Hassinck**  
suscepit Reinildis Helmus pro Joanna Mens absente
- 20.01.1747 20 Januarij - baptizata est **MARIA**  
filia legitima **Everardi Lusterman** et **Joannae Smits** conjugum  
suscepit Gerarda Klumpers
- 22.01.1747 22 Januarii - baptisatus est **JOANNES LUDOVICUS**  
filius legitimus **Ludovici Loijens** et **Mariae Torsins**  
susceperunt Joannes Brants et Catharina van der Heide
- 26.01.1747 26 Jannua - baptisatus est **ANTONIUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Casparis Schutte** et **Aleidis Baptist**  
suscepit Henrica Schutte pro Francisco Schutte absente
- 04.02.1747 4 Februarij - baptizata est **ELISABETHA MARIA**  
filia legitima **Joannis Henrici Kroonenborg** et **Euphemiae van der Landen**  
conjugum  
susceperunt Arnoldus Hermsen et Aleidis Croonenborgh tenuit Aleidis Maria  
Govaarts
- 21.02.1747 21 Febru: - baptisatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis de Haan** et **Gertrudis van Vorden**  
suscepit Ludovica Rodinck
- 24.02.1747 24 Febr: 1747 - baptizatus est **JOANNES HENRICUS GASPAR**  
filius legitimus **Joannis Jacobi Scheffer** et **Annae Margarithae Heetman**  
conjugum  
suscepit Joannes Gaspar Toussert tenuit Joanna Aarentse
- 25.02.1747 25 Febru: - baptisatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Arnoldi Willems** et **Aleidis Hulshof**  
suscepit Maria Swerts

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 03.03.1747 3 Martij 1747 - baptizata est **ANTONIA**  
filia legitima **Andraeae Claas** et **Beatricis Tache** conjugum  
suscepit Antonia Burgers
- 14.03.1747 14 Martij - baptizata est **HENRICA**  
filia legitima **Joannis Backer** et **Theodoraе Brugginck** conjugum  
susceperunt Hendrina van Burinck et Henricus Hetinck
- 23.03.1747 23 Martii - baptisatus est **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Wilhelmi Sloom** et **Annae Gertrudis Smitcamp**  
suscepit Hendrina Sloom

< pict.123 >

- 04.04.1747 4 Aprilis - baptisata est **MARGARETHA**  
filia legitima **Henrici van Elten** et **Mechtildis Hiddinck**  
susceperunt Joannes van Elten et Anna Struijs
- 05.04.1747 5 Aprilis - baptisatus est **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Koetsier** et **Herminae Onstein**  
suscepit Eva Wolters
- Nota. Cum pastor in Eerbeek à domo abesset / nec indicasset / quo irot / nec  
sciretur dies reditus / et puer eo dilatus fuisset / huc dilatus est / et ne sine  
baptismo moreretur / à me baptisatus est.  
Fred. de Pas
- 05.04.1747 5 Aprilis - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Antonii Plaggenbergh** et **Gerardae Janssen**  
**Boerkamp** conjugum  
suscepit Hendrina Veldermans pro absente Margarita Rikels Lackhorst
- 05.04.1747 5 Aprilis - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Antonii Plaggenbergh** et **Gerardae Janssen**  
**Boerkamp** conjugum  
suscepit Gerarda Hurneman pro absente Henrico Janssen Boerkamp
- 10.04.1747 10 Aprilis - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Hermanni Gerritsen** et **Agnetis Beerents** conjugum  
suscepit Margarita Nieuwenhuijs
- 17.04.1747 17 Aprilis - baptisata est **MARIA SIJBILLA**  
filia legitima **Joannis Kroes** et **Wilhelminae de Wit**  
susceperunt Joannes Dunnewal et Maria op de Kelder
- 23.04.1747 23 Aprilis - baptizata est **CORNELIA**  
filia legitima **Henrici Hartman** et **Petronillae Duijf** conjugum  
susceperunt Wilhelmus Henricus Duijf et Cornelia van Lunen
- 10.05.1747 10 Maji - baptisata est **MARIA**  
filia legitima **Nicolai Narrè** et **Gertrudis Conjaut**  
susceperunt Abrahamus Peters et Maria Sampers
- 25.05.1747 25 Maji - baptizata est **CATHARINA**  
filia legitima **Joannae van Huchelen** et **Jacobae Lobert** conjugum  
suscepit Catharina Lobert

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 07.06.1747 7 Junii - baptisata est **CATHARINA JOSEPHA**  
filia legitima **Guilielmi Codron** et **Catharinae Osieau**  
susceperunt Philippus Daniel et Catharina Pierot
- < pict.124 >
- 11.06.1747 11 Junij 1747 - baptizata est **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Joannis Thomae Smith** et **Luciae Josephinae de Baduer**  
conjugum  
susceperunt Maria Barbara Wautier et Paschatius Giltè
- 14.06.1747 14 Junij - baptisatus est **PETRUS EVERARDUS**  
filius legitimus **Andreae Mul** et **Elisabethae van Aarse**  
susceperunt Simon Ruthens et Anna Mul
- 23.06.1747 23 Junij 1747 - baptizatus est **CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Stephani Bison** et **Mariae** [? ..ille (gevlekt)] conjugum  
susceperunt Christianus Philippe et Joanna Marchal
- 06.07.1747 6 Julij 1747 - baptizatus est **JOANNES GUILIELMUS**  
filius legitimus **Philippi Peeters** et **Mariae Janssen** conjugum  
suscepit Joanna Peeters
- 10.08.1747 10 Augusti 1747 - baptizatus est **PETRUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Petri Antonii Soel** et **Arminiae Berents** conjugum  
suscepit Wendelina Willems Nieuwenhuijs
- 23.09.1747 23 7bris 1747 - baptizatus est **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Huijsmans** et **Aleidis Meckkincks** conjugum  
suscepit Aldegundis Vos
- 11.10.1747 11 8bris 1747 - baptizatus est **ARNOLDUS**  
filius legitimus **Henrici Janssen** et **Joannae Rodinck** conjugum  
suscepit Gertrudis Tepperaen
- 24.10.1747 24 8bris 1747 - sub conditione baptizata est **JOANNA**  
filia legitima **Bernardi Veleman** et **Aloijsiae Rolinckx**  
suscepit Cornelia Noordinckx  
sub conditione quia obstetrix reformata in periculo batizaverat
- 20.11.1747 20 9bris 1747 - baptizata est **WILHELMINA GERTRUDIS**  
filia legitima **Alberti Reinders** et **Adrianae van Horstock**  
susceperunt Maria Gertrudis van Horstock et Elias van Horstock
- 23.11.1747 23 Novembr: 1747 - baptizatus est **JOANNES CORNELIUS**  
filius legitimus **Joannis van der Weert** et **Margaritae Nissinck** conjugum  
susceperunt Hermannus Nissinck et Cornelia Nissinck
- 01.12.1747 1 Xbris 1747 - baptizatus est **MATHIAS JOANNES**  
filius legitimus **Petri Peetersen** et **Mariae Sibillae van Oeijen** conjugum  
susceperunt Clara Lens et Jacobus van Oeijen cujus loco affitit Petrus Haagen
- 02.12.1747 2 Xbris 1747 - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Gertrudis Hurneman** et **Bernardi Veldermans** conjugum  
suscepit Gertrudis Veldermans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

03.12.1747 3 Xbris 1747 - baptizata est **BERNARDINA**  
filia legitima **Josephi van Dam** et **Martinae Elisabethae Nissinck** conjugum  
suscepit Bernardina Nissinck

< pict.125 >

14.12.1747 14 Xbris 1747 - baptizata est **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Arnoldi Wiggers** et **Joannae Thusmans** conjugum  
suscepit Gertrudis van der Horst

20.12.1747 20 Xbris 1747 - baptizatus est **GERARDUS**  
filius legitimus **Henrici Hetinck** et **Henricae Theunissen** conjugum  
suscepit Aleijdis Theunissen

23.12.1747 23 Xbris 1747 - baptizata est **MARIA ELISABETHA**  
filia legitima **Joannis Stoers** et **Margarethae Bilo** conjugum  
suscepit Gertrudis Hombelets loco absentis Annae Elisabethae Bilo

28.12.1747 28 Xbris 1747 - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Medze** et **Joannae van Huckelen** conjugum  
suscepit Gertrudis van der Horst pro absentibus Antonio Medze et Anna  
Kuckkens

**1748**

11.01.1748 11 Jan: 1748 - baptizatus est **JOANNES HERMANNUS**  
filius legitimus **Conrardi Gallé** et **Josinae Caremans** conjugum  
suscepit Euphemia Croonenborgh

12.01.1748 12 Januarij 1748 - baptizata est **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Gertrudis Aeften** et **Christophori Aeften**  
suscepit Anna Hoet pro absentibus Anna Catharina Boesvelt et Joanne Heijsen

18.01.1748 18 Januarij 1748 - baptizata est **ANTONIA**  
filia legitima **Henrici Ebel** et **Henricae Fuckinck** conjugum  
suscepit Aleijdis Wichman

09.02.1748 9 Februarii - baptizatus est **GERARDUS HENRICUS**  
filius legitimus **Gisberti Susters** et **Joannae Theunissen** conjugum  
suscepit Helena Susters pro absente Henrico Theunissen

25.02.1748 25 Februarij - baptizatus est **JACOBUS**  
filius legitimus **Stephani Lobart** et **Margaritae Elisabethae Hulst**  
suscepit Catharina Lobart

11.03.1748 11 Martij 1748 - baptizata est **HERMINA**  
filia legitima **Joannis Santman** et **Gertrudis Schutte** conjugum  
suscepit Maria Gerritsen pro absente Maria Schutte

17.03.1748 17 Martii 1748 - baptizatus est **JOANNES NEPOMUCENUS**  
filius legitimus **Bartholomaei Hickel** et **Justinae Woetselingh**  
susceperunt Richardus Poescherider et Catharina Steininger

22.04.1748 22 Aprilis 1748 - baptizata est **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Vrolijkhuijsen** et **Joannae Margarethae ten Bos**  
suscepit Bernarda ten Bos

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 27.04.1748 27 Aprilis 1748 - baptizatus est **HENRICUS**  
filius legitimus **Ferdinandi Dames** et **Mariae Mechtildis Mulders** conjugum  
suscepit Garadina Rusincks pro absente Barbara van Dam
- < pict.126 >
- 06.05.1748 6 Majj 1748 - baptizata est **MECHTILDIS CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Henrici Kroonenborgh** et **Euphemiae van der Landen**  
conjugum  
suscepit Aleijdis Maria Govaarts
- 15.05.1748 15 Majj 1748 - baptizatus est **WOLTHERUS**  
filius legitimus **Joannis Horstock** et **Catharinae Coole** conjugum  
suscepit Catharina Wooninck
- 30.05.1748 30 Majj 1748 - baptizata est **HENRICA**  
filia legitima **Philippi Jacobi Craanenbroeck** et **Hendrinae Vasel** conjugum  
suscepit Elisabetha Rothuijs
- 11.09.1748 11 7bris 1748 - baptizata est **MARIA ANNA**  
filia legitima **Nicolai Swindelman** et **Christinae Valkin** conjugum  
suscepit Joannes Mathman
- 15.10.1748 15 8bris 1748 - baptizata est **PETRONILLA**  
filia legitima **Petri van Blaar** et **Joannae Thomassen** conjugum  
suscepit Aleijdis Haremsen
- 20.10.1748 20 8bris 1748 - baptizatus est **BERNARDUS**  
filius legitimus **Petri Delmij** et **Gisbertae Essinckx** conjugum  
suscepit Joanna Hassinck pro absente Joanna Gertrude Delmij
- 21.10.1748 21 8bris 1748 - baptizatus est **ANTONIUS**  
filius legitimus **Conradi Mantus** et **Annae Daelen** conjugum  
suscepit Catharina Mus
- 26.10.1748 26 8bris 1748 - baptizata est **HENRICA**  
filia legitima **Joannis Backer** et **Dorotheae Bruggink** conjugum  
suscepit Henrica Gorselinck
- 28.10.1748 28 8bris 1748 - baptizata est **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Theodori Hermsen** et **Sibillae Killemans** conjugum  
suscepit Wilhelmina Hermsen pro absente praenobili domicella Caecilia  
Buininck
- 17.11.1748 17 9bris 1748 - baptizatus est **JOANNES WILHELMUS**  
filius legitimus **Joannis Koninck** et **Mariae Wisschers** conjugum  
susceperunt Anna Maria Elisabetha Illenbrant et Gerardus Mulder
- 19.11.1748 19 9bris 1748 - baptizata est **ANNA**  
filia legitima **Leonardi de Nijs** et **Elisabethae Clossers** conjugum  
suscepit Elisabetha Starincks  
Nota, cum mater prolis Elisabetha Clossers esset acatholica, tamen petiit  
baptismum Romano Catholicum prout jure jurando deposuerunt d<sup>ella</sup> Aleijdis  
Govaerts et Elisabetha Staarincks

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 24.11.1748 24 9bris 1748 - baptizata est **HENRICA**  
filia legitima **J.P. Geijsbreijts** et **Aleijdis Buskers** conjugum  
suscepit Maria Keler
- 07.12.1748 7 Xbris 1748 - baptizatus est **JOANNES MATTHAEUS**  
filius legitimus **Matthaei Holzinger** et **Mariae Annae Scheverin** conjugum  
suscepit Joannes Gotheim
- 09.12.1748 9 Xbris 1748 - baptizatus est **BERNARDUS**  
filius legitimus **Gasparis Waegener** et **Joannae Ter Meulen** conjugum  
suscepit Maria Berentse
- 19.12.1748 19 Xbris 1748 - baptizatus est **JOANNES**  
filius legitimus **Berardi Veleman** et **Aloijsiae Rolincks** conjugum  
suscepit Agneta Top pro absente Joanne Rolincks